Receita  Federal  do  Brasil,  o  prazo  contratual,  o  valor  e  o  respectivo  processo  de  contratação  ou
aquisição.

2.2 O presente Termo de Contrato se vincula ao Termo de Referência da Contratante e à proposta da
Contratada.

3. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DA ESPECIFICAÇÃO 

3.1. O valor total da presente aquisição importa a quantia total de R$ 9.830,00 (nove mil oitocentos e
trinta reais) , conforme discriminado na tabela abaixo:

ITEM/DESCRIÇÃO MARCA QUANT
VALOR
UNIT

BARREIRA EM ACRÍLICO PARA BALCÃO
Kellson
Comunicação 

40 R$ 245,75

3.2. Especificação: BARREIRA EM ACRÍLICO PARA BALCÃO:  Painel em acrílico móvel: 60
(sessenta)  cm de  altura  x  55  (cinquenta  e  cinco)  cm de  largura,  espessura  de  3mm,  espaço  para

[...]

altura x 55 (cinquenta e cinco) cm de largura, espessura de 3mm, espaço para passagem de documentos
e fios na parte de baixo do painel (boca de lobo): 10 cm de altura, conforme figura ilustrativa (Anexo
I).

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO:

4.1. O valor total estimado da presente aquisição importa a quantia  de R$ 14.488,40 (quatorze mil
quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos) ,  conforme discriminado na tabela abaixo:

SEI/TRE-PI - 1084792 - Termo de Referência https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 8 03/11/2020 11:29

EMPRESA DESCRIÇÃO VALOR UNIT-R$
PREÇO

[...]

mundial de computadores (internet), no que couber, além das informações previstas no §
3º do art. 8º da Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, o nome do contratado, o
número de sua inscrição na Receita Federal do Brasil, o prazo contratual, o valor e o
respectivo processo de contratação ou aquisição. VALOR TOTAL: R$ 9.830,00 (nove mil
oitocentos e trinta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: P02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão e Administração e 02.061.0570.4269.0001 - Pleitos
Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 33.3.90.30 - Material de Consumo. VIGÊNCIA: 90
(noventa)dias, devendo ser contado a partir da data de emissão da Nota de Empenho,

[...]

Procedimento
Licitatório nº 61/2020. CONTRATADA: DANIEL ALVES DE ANDRADE 04180199165 (M A LT A
PRODUÇÕES) , CNPJ nº 34.157.383/0001-28. OBJETO: serviços de Mestre de Cerimônia
Apresentador e Recepcionistas para apoio a eventos do TRE-PI. VALOR TOTAL: R$
15.399,60 (quinze mil trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de
Causas e Gestão e Administração, bem como nº 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais,
sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica.

[...]

serviços de transporte de Urnas Eletrônicas, cabinas de votação e policial, dos
Cartórios Eleitorais, Postos de Atendimento ou depósitos de Urnas Eletrônicas para os
locais de votação (Seções Eleitorais), bem como o transporte ao término dos trabalhos,
para as Eleições 2020. VALOR TOTAL: R$ 47.363,60 (quarenta e sete mil trezentos e
sessenta e três reais e sessenta centavos), referente aos itens 1, 2 e 3 do Pregão Eletrônico
nº 67/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.061.0033.4269.0001
- Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros -